OO LA SCUOLA Elpanziala & ~inistere bl Htpusiene . @8 laliadomani
FUTURA Srmoan sovorn IS5 e €3 o o0 1tonmi

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GRAZIANI - CESARQ VESEVUS”
Via A.Volta, 2 - TORRE ANNUNZIATA (NA) 80058
Via Sepoleri, 21 - TORRE ANNUNZIATA (NA) 80058

Viale Montessori, 1 - BOSCOREALE (NA) 80041
COD. MECC. NAIS04100B  Codice Fiscale: 82008750638
Tel 081/8612465 - 081/5369798 - 081/8612447
nais04100b@istruzione. it nais04100b@pec.istruzione.it
www.grazianicesarovesevus.edu.it

Al Personale Docente

boensto K. 254 e
i G 1 8]

dd 2.0 L02« ‘ Sito web

Sedi

Oggetto: Decreto assegnazione cattedre a.s. 2024/2025 — Rettifiche e integrazioni
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la normativa vigente

Visto I’organico predisposto dal Ministero Pubblica Istruzione per 1’a.s. 2024/25

Visto 1’organico di fatto predisposto dall’Ufficio Scolastico Territoriale di Napoli

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche”

Vista la legge n. 107/2015, art. 1 commi 78, 79, 80, 81, 82, “Riforma del sistema nazionale di

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”

Ricordato che in base al D.Lgs 165/2001, cosi come modificato dal D.Lgs 150/2009, il Dirigente
scolastico puo modificare in corso d’anno 1’assegnazione delle cattedre per sopravvenuti motivi,

Considerata ["opportunita di assicurare la continuita didattica, ’ubicazione delle classi nelle sedi
dell’Istituto, adottando gli opportuni cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior
andamento del servizio scolastico

DECRETA
le rettifiche alle assegnazioni cattedre al personale Docente per I’anno scolastico 2024/2025, come

da prospetto allegato.

Torre Annunziata, 21 novembre 2024

Firma autografapdstitnita @ mezzo stampa ai sensi dgll ‘arf. 3, comma 2 del Digs 39/1993

[T

Dott.ssa Patrizia Tramontano Guerritore
ot



P LA SCUOLA Finanziato €N i it inie AR Talic .
FU'URA PER L'ITALIA DI DOMANI “ﬁi‘.‘ﬁ?jiﬁﬁ.‘;’ﬂ"’"“ Q T e <4 luladommt
e

<@ e

\;ﬂ
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GRAZIANI - CESARQO VESEVUS” i I %
Via A.Volta, 2 - TORRE ANNUNZIATA (NA) 80058 -
Via Sepoleri, 21 - TORRE ANNUNZIATA (NA) 80058

Viale Montessori, 1 - BOSCOREALE (NA) 80041
COD. MECC. NAIS04100B  Codice Fiscale: 82008750638
Grazlani i Tel 081/8612465 - 081/5369798 - 081/8612447
nais04100b@istruzione. it nais04100b@pec.istruzione.it
www.grazianicesarovesevus.edu.it

CATTEDRE DOCENTI DI SOSTEGNQO
Sede Graziani-CesaroVesevus

- DOCENTI ~  CATTEDRA ~ ORE | CLASSI ~ ALUNNI
SMALDONE 18 3 I BIO Savino
MARIND 3 II AFM Coppola
3 | IVBCT | Bianco
9 IIT BCT (TORRE) Rabesco
- PENNARELLI | 18 9 A o Farinaio

BRINO 9 IE Traino

~ FREDDO BT 5 B T
CARLA 9 IVD Marino

INOLTRE, DECRETA

VISTA I’assenza prolungata della docente Aiello C. le ore di matematica (A026),
sono cosi distribuite:

Classe di concorso Docente Classi ORE
FONTANELLA 1LICEO 3
MATEMATICA RANIERI 20D0 4
A027 CASTALDO 1 F Alberghiero 4
RUSSO 4 F Alberghiero 3

Torre Annunziata, 21 novembre 2024

ﬁ,‘"\ “Wirma autografa sostitita o mezzo stampa ai .wZ dell’art. 3, comma 2 del Dlgs 39/1993
by ol S

Co

N~




